様式第１号
                               年   月   日
美浦村長        殿

美浦村高齢者世帯エアコン購入費等補助金交付申請書

 私は、美浦村高齢者世帯エアコン購入費等補助金の交付を受けたいので、令和５年度美浦
村高齢者世帯エアコン購入費等補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて、
次のとおり申請します。

１ 申請者に係る事項

２ 補助金の額に係る事項

３ 同意欄

４ 添付書類
（１）購入・設置に要する見込み額が分かる書類（見積書の写し等）
（２）その他村長が必要と認める書類

住       所 美浦村

氏       名

郵 便 番 号  連 絡 先

生 年 月 日 年  月  日 年  齢         歳

居 住 形 態    持家  ・  賃貸 ・その他（         ）

エアコン購入の理由
□ 未設置による新規設置

□ 故障等による買換え

所有者の同意

（持家以外の場合）
       有  ・  無

設 置 予 定 年 月 日 年    月   日

購入・設置に要する見込み額 円

交付申請額（上限５万円） 円

私は、この申請の審査に必要な範囲に限り、村が、私及び同一世帯に属する者に関す

る次に掲げる情報について、村の公簿等により調査することについて同意します。
（１）住民基本台帳に関する情報
（２）村税等の課税状況及び納付状況に関する情報
（３）介護給付に関する情報
（４）生活保護の受給の有無に関する情報

                      申請者（署名）

                      世帯員（署名）

                      世帯員（署名）